
 
 

Zarządzenie nr 36/17 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 5 września 2017 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie ewidencji wydatków strukturalnych i sporządzania 

rocznych sprawozdań budżetowych Rb-WSb o wydatkach strukturalnych w podziale 

wojewódzkim (regionalnym) ponoszonych przez jednostki organizacyjne  

Państwowej Inspekcji Pracy 

 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik 

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M. P. Nr 58, poz. 657, z późn. zm.1)), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1. Traci moc zarządzenie nr 23/14 Głównego Inspektora Pracy z dnia 17 listopada 

2014 r. w sprawie ewidencji wydatków strukturalnych i sporządzania rocznych sprawozdań 

budżetowych Rb-WSb o wydatkach strukturalnych w podziale wojewódzkim (regionalnym) 

ponoszonych przez jednostki organizacyjne Państwowej Inspekcji Pracy. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
GŁÓWNY INSPEKTOR PRACY 

 
 
 

                  

                                                           
1)  Zmiany wymienionego zarządzenia zostały opublikowane w M. P. z 2009 r. Nr 8, poz. 76 oraz z 2011 r. Nr 2, 

poz. 19 i Nr 83, poz. 851. 


